АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2016г.    № 285

	О признании утратившим силу постановления администрации Кумылженского муниципального района  Волгоградской области от 12 сентября 2014 г. №592 «О создании комиссии по оценке

последствий принятия решения о реорганизации

или ликвидации муниципальных образовательных

учреждений Кумылженского муниципального

района Волгоградской области».

В связи с принятием постановлений администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 05.04.2016г. №189 «О реализации постановления Администрации Волгоградской области от 27 января 2016г. № 25-п «О проведении оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося государственной собственностью Волгоградской области, муниципальной собственностью, заключении государственной организацией Волгоградской области, муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей на территории Волгоградской области, договора аренды закрепленных за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации государственных организаций, муниципальных организаций, образующих социальную   инфраструктуру     для     детей    на     территории   Волгоградской  области» и от 15.04.2016г. №212 «О реализации постановления Администрации Волгоградской области от 08 февраля 2016 г. № 45-п «Об утверждении Правил проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной образовательной организации  Волгоградской области, муниципальной образовательной организации  и Правил создания комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной образовательной организации Волгоградской области, муниципальной образовательной организации и подготовки указанной комиссией заключений»»
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 12.09.2014г. №592 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных учреждений Кумылженского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования путём размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им.Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

                    В.В.Денисов

Начальник правового отдела

 И.И.Якубова